
DIÁRIO OFICIAL
Ano II - Número: CLXVIII de 11 de Janeiro de 2024

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI
RUA SANTA ANA, 64 - CENTRO CEP: 62.736-000 - PARAMOTI/CE

CNPJ: 07.711.963/0001-42 

Assinado eletronicamente por: Antônia Telvânia Ferreira Braz - CPF: ***.847.493-** em 11/01/2024 15:16:51 - IP com n°: 192.168.0.49

aDOM

Assinado eletronicamente por: Antônia Telvânia Ferreira Braz
CPF: ***.847.493-** em 11/01/2024 15:16:51 - IP com n°: 192.168.0.49

www.paramoti.ce.gov.br/diariooficial.php?id=410

Página(s) 1 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

EXECUTIVO Ano II - Número: CLXVIII de 11 de Janeiro de 2024

Assinado eletronicamente por: Antônia Telvânia Ferreira Braz - CPF: ***.847.493-** em 11/01/2024 15:16:51 - IP com n°: 192.168.0.49

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

SUMÁRIO

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO: 002/2023
AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

aDOM

Assinado eletronicamente por: Antônia Telvânia Ferreira Braz
CPF: ***.847.493-** em 11/01/2024 15:16:51 - IP com n°: 192.168.0.49

www.paramoti.ce.gov.br/diariooficial.php?id=410

Página(s) 2 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

EXECUTIVO Ano II - Número: CLXVIII de 11 de Janeiro de 2024

Assinado eletronicamente por: Antônia Telvânia Ferreira Braz - CPF: ***.847.493-** em 11/01/2024 15:16:51 - IP com n°: 192.168.0.49

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE - LICITAÇÕES - AVISO DE JULGAMENTO
DE HABILITAÇÃO: 002/2023

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI – TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023/SME-
TP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA E.M. ESCOLA BELA VISTA E REFORMA E AMPLIAÇÃO DA 
ESCOLA E CRECHE E.M. MANOEL DE ARRUDAS NO MUNICÍPIO DE PARAMOTI/CE – A Comissão 
Permanente de Licitação comunica aos interessados o resultado da fase de habilitação da licitação supracitada da 
seguinte forma: Licitante INABILITADO: MODULAR ENGENHARIA EIRELI EPP , e Licitantes HABILITADOS: 
PROJET CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E TRANSPORTE LTDA – ME, LS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO 
LTDA – EPP, VK CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA , ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS 
EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA – EPP, ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA , WU 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA , Fica aberto o prazo recursal, conforme determina o Art. 109, Inciso I, 
Alínea a, da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores. Os motivos encontram -se a disposição dos interessados, 
nos dias úteis, na Prefeitura Municipal, situada à Rua 04, s/n, Prefeito Araci Santos, Paramoti, Ceará, CEP 
62.736-00, fones: (85) – 3320-1338 / 99415-8615, no horário de atendimento ao público de 07:00h às 13:00h e 
também nos sites https://licitacoes.tce.ce.gov.br/ e https://www.paramoti.ce.gov.br/licitacao.php# .. Paramoti-Ce, 
em 10 de janeiro de 2024. José Hallyson Sousa Rocha – Presidente da CPL.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Antônia Telvânia Ferreira Braz
CPF: ***.847.493-** em 11/01/2024 15:16:51 - IP com n°: 192.168.0.49

www.paramoti.ce.gov.br/diariooficial.php?id=410

Página(s) 3 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

EXECUTIVO Ano II - Número: CLXVIII de 11 de Janeiro de 2024

Assinado eletronicamente por: Antônia Telvânia Ferreira Braz - CPF: ***.847.493-** em 11/01/2024 15:16:51 - IP com n°: 192.168.0.49

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito(a)

Antônia Telvânia Ferreira Braz

Vice-Prefeito(a)

Maria do Socorro de Oliveira Vidal

Maria de Fatima Silva Mota
Secretaria de Administração, Planejamento e 
Finanças

Jose Aurino Madeiro Silva
Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e 
Juventude

Antonio Airton Mateus Bezerra
Secretaria de Des. Agrário e Meio Ambiente

Fernando Jefferson Ribeiro Nascimento
Secretaria de Saúde

Edilson Santos Oliveira
Secretaria de Infraestrutura

Francisco Theogenes Bezerra Silvino
Controladoria Geral do Município

Jocivan Barreto Pontes
Secretaria de Governo

Jordana Lima Portela
Procuradoria Geral do Municipio

Francisco Jose Lopes de Oliveira
Coordenador(a) Geral Administrativo

Guilherme Farias Braz
Secretaria de Desenvolvimento Social

aDOM

Assinado eletronicamente por: Antônia Telvânia Ferreira Braz
CPF: ***.847.493-** em 11/01/2024 15:16:51 - IP com n°: 192.168.0.49

www.paramoti.ce.gov.br/diariooficial.php?id=410

Página(s) 4 de 4


